Câmara Municipal de Afonso Cláudio - ES

ATO NO 019/2000.

CmSIDERA PONTO FACULTATIVO

O Presidente da Câmafa Municipal de Afonso Gáudio, Estado do

Espirito Santo, no uso das al^buições que lhe ^o conferidas por Lei;

Considerando o) feriadç nacional cfô 12 de outubro, na próxima
Quinta-feira, consagrado à l^o^ Senhora Aparecida;

f )

RESOLVE, considerar ^cultativo o ponfo nas repartições internas

desia Câmara Municipal, no dia 13 de outubro de 2000, Sexta-feira.

REGISTRE-SE, PUBQQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidenfo da Câmara, em 11 de outubro de 2000.

SEBASTIAORI ZAMBON

Presidente

Ladeira “Lite Amélia Gastin Pádua”, n.°150 - Bairro São Tarcísio - -Telefax (027) 735-1234

Cep.: 29.600-000 - Afonso Cláudio - ES